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Krakowscy artyści włączyli się w pomoc walczącej Ukrainie. W środę, 30 marca, o godz. 19.00 w Centrum
Kongresowym ICE Kraków odbył się koncert charytatywny, z którego całkowity dochód został przekazany na
rzecz pomocy naszym wschodnim sąsiadom. Wydarzenie wyreżyserował i poprowadził Rafał Jędrzejczyk.

Koncert jest przede wszystkim wyrazem solidarności z osobami, które uciekają przed działaniami
zbrojnymi. Artyści, którzy wystąpili na scenie ICE Kraków, zrzekli się honorariów.

„Bardzo cieszymy się, że tak wyjątkowy koncert odbędzie się właśnie w ICE Kraków, którego KBF jest
operatorem” – mówi Magdalena Doksa-Tverberg, dyrektorka KBF. – „Zależało nam, aby wybrane
utwory oraz program całego wydarzenia nawiązywał do obecnej sytuacji, ale też pozwolił na chwilę
zadumy i wytchnienia w tych trudnych czasach”.

Na scenie wystąpili: Andrzej Grabowski, Marta Bizoń, Katarzyna Jamróz, Lidia Jazgar, Beata Rybotycka,
Marcin Daniec, Łukasz Rybarski, Andrzej Sikorowski, Jacek Wójcicki, Skaldowie, KROKE oraz zespół
muzyczny w składzie: Konrad Mastyło, Michał Braszak, Michał Chytrzyński, Ryszard Brączek i Jacek
Królik. Gościem specjalnym wydarzenia była Anna Dymna.

„Nie pozostajemy obojętni na los milionów Ukraińców” – mówi Roman Lech współpracownik Fundacji
Piotra Pogona DRABINA – „Zebraliśmy się wszyscy – artyści, technicy, realizatorzy – po to, by stworzyć
wydarzenie, które pomoże naszym wschodnim sąsiadom, ale też będzie podziękowaniem dla milionów
Polaków, którzy od momentu wybuchu wojny tak licznie otwierają swoje serca i domy”.

Reżyserem oraz prowadzącym koncertu był Rafał Jędrzejczyk – wybitny polski aktor, od początku
swojej drogi artystycznej związany ze Starym Teatrem w Krakowie: występował w spektaklach m.in.
Andrzeja Wajdy, Jerzego Jarockiego, Krystiana Lupy, Jerzego Grzegorzewskiego i Tadeusza
Bradeckiego. Uzdolniony wokalnie aktor o charakterystycznej vis comica, od lat związany z kabaretem
„Piwnica pod Baranami”, doskonale czuje się w roli śpiewającego konferansjera.

Dochód ze sprzedaży biletów został w całości przeznaczony na pomoc Ukrainie.



 


